
Dz-07.0021.4.2024 

 

UCHWAŁA NR IV/52/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej propozycji nazwania ronda na terenie Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję nadania nazwy: Rondo Unii Europejskiej 

bezimiennemu rondu położonemu w jednostce ewidencyjnej Krowodrza obręb 21 na 

działkach ewidencyjnych nr: 1/5, 1/6, 1/8, 1/17, 162/2, 162/3, 162/5 pomiędzy ul. Księcia 

Józefa a zachodnią granicą miasta Krakowa, na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

O podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji nazwania ronda zwrócił się do Rady 

Dzielnicy VII Wydział Geodezji UMK, w związku z wnioskiem Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Krakowa. 


